
ZARZĄDZENIE NR &>( . / . . i i 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia... .Ł/^m.iAUO,... 2014 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Wielkopolskiego Wojewódzkiego Zespołu 
ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 
opracowanego na lata 2012-2016. 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz.230, oraz z 2011 r. 
Nr 22, poz. 114 i Nr 92, poz. 525) oraz § 9 ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 
lutego 2011 r. w sprawie Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania 
AIDS (Dz.U. Nr 44, poz. 227) zarządza się, co następuje. 

§1.1.W Zarządzeniu Wojewody Wielkopolskiego Nr 733/11 z dnia 8 grudnia 2011 r., 
w sprawie powołania Wielkopolskiego Wojewódzkiego Zespołu ds. realizacji Krajowego 
Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2012 
-2016 , wprowadza się następujące zmiany: 

Treść § 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Pracą Zespołu koordynuje pracownik 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu odpowiedzialny za prowadzenie spraw 
związanych z HIWAIDS w województwie wielkopolskim, który jest jednocześnie 
Przewodniczącym Zespołu." 

2. Treść Załącznika do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA W 



Załącznik 

Do zarządzenia nr...vi/:i../14 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia ..J.....0..H 2014 roku 

Skład Zespołu 

Lp. Imię i nazwisko Instytucja 

1. Jarosław Cieszkiewicz Naczelnik 
Wydziału Zdrowia Publicznego 
Departament Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom 
Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

2. Elżbieta Dybowska Zastępca Dyrektora 
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 
Urząd Miasta Poznania 

3. Hanna Gaertner Wieland Kierownik 
Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia 
Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna 
w Poznaniu 

4. Agnieszka Dyk - Duszyńska Asystent 
Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia 
Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna 
w Poznaniu 

5. Magdalena Stoicka Kluj Asystent 
Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia 
Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna 
w Poznaniu 

6. Dorota Fryza Wizytator 
Wydział Rozwoju Edukacji 
Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

7. Piotr Owczarczak Nadkomisarz 
Zespół ds Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu 

8. Bogusława Bączkowska Dyrektor 
Chocz Stowarzyszenie MONAR 
Ośrodek Leczenia, Terapii i Rehabilitacji Uzależnień 
w Nowolipsku 

9. Beata Kozak Cieszkiewicz Kierownik 
Dział Programowo Organizacyjny 
Wielkopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Poznaniu 



10. Marta Stefaniak Łubianka p.o. Dyrektora 
Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR MARKOT 
Rożnowice 
członek Zarządu Stowarzyszenia MONAR 

11. Joanna Górecka Nowak Stowarzyszenie MONAR 
Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR 

12. Anna Kaczmarkiewicz specjalista 
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 
Oddział Zdrowia 
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

13. Ewa Szlachetka starszy specjalista 
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 
Oddział Zdrowia 
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

WODA WIELKOF 

Piotr Florek 



UZASADNIENIE 

1. Wydanie zarządzenia zmieniającego zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego 

Nr 733/11 z dnia 8 grudnia 2011 r., w sprawie powołania Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanego na lata 2012 - 2016 wynika 

z przekształcenia od dnia 1 kwietnia 2014 r. Wydziału Polityki Społecznej w Wydział 

Polityki Społecznej i Zdrowia oraz ze zmian dotyczących składu osobowego Zespołu, 

a także odnosi się do braku sposobu powoływania przewodniczącego. 

2. Ponieważ § 3 zarządzenia Nr 733/11 z dnia 8 grudnia 2011 r., mówi, że „pracą 

Zespołu koordynuje pracownik Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

odpowiedzialny za prowadzenie spraw związanych z HIV/AIDS w województwie 

wielkopolskim", należało wybrać Przewodniczącego. Z uwagi na fakt, że 

w przepisach konstytuujących Zespół brak sposobu jego powoływania a ponadto 

w myśl § 5 „wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu", 

zasadne wydaje się, że treść § 3 otrzymuje brzmienie „Pracą Zespołu koordynuje 

pracownik Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, odpowiedzialny za 

prowadzenie spraw związanych z HIV/AIDS w województwie wielkopolskim, który 

jest jednocześnie Przewodniczącym Zespołu." 

3. Jednocześnie w nawiązaniu do reorganizacji Wydziału Polityki Społecznej oraz 

w celu zaktualizowania danych, które dotyczą poszczególnych członków Zespołu, 

zmienia się skład Zespołu, który określa Załącznik do cytowanego Zarządzenia. 

4. pkt. 6 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Dorota Fryza, wizytator, 

Wydział Rozwoju Edukacji Kuratorium Oświaty w Poznaniu", 

5. pkt. 7 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Piotr Owczarczak, 

Nadkomisarz, Zespół ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Komenda Wojewódzka 

Policji w Poznaniu", 

6. pkt. 8 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Bogusława Bączkowska, 

Dyrektor, Chocz Stowarzyszenie MONAR, Ośrodek Leczenia, Terapii i Rehabilitacji 

Uzależnień w Nowolipsku", 

7. pkt. 9 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Beata Kozak Cieszkiewicz, 

Kierownik, Dział Programowo Organizacyjny Wielkopolski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża w Poznaniu", 



8. pkt. 10 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Marta Stefaniak Łubianka, 

p.o. Dyrektora, Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR MARKOT 

Rożnowice, członek Zarządu Stowarzyszenia MONAR", 

9. pkt. 11 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Joanna Górecka Nowak, 

Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR", 

10. pkt. 12 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Anna Kaczmarkiewicz, 

specjalista, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia, Oddział Zdrowia, Wielkopolski 

Urząd Wojewódzki Poznaniu", 

11. pkt. 13 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Ewa Szlachetka, starszy 

specjalista, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia, Oddział Zdrowia, Wielkopolski 

Urząd Wojewódzki w Poznaniu". 

W związku z powyższym Wojewoda dla realizacji zadań, wydaje Zarządzenie, które zmienia 

Zarządzenie w sprawie Zespołu, koordynującego działania w zakresie HIWAIDS na terenie 

województwa wielkopolskiego, zgodnie z Harmonogramem Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS. 

z-ca DYREKTORA 
wyd IZdrowia 

Łukasz Krysztofiak 

2 


